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「議案第50号平成29年度大阪市一般会計予算」に対する修正動議 

 

 上記の議案第50号に対する修正案を別紙のとおり提出する。 

 

                                                  平成２９年３月２８日 

 

 

大阪市会議長 木 下   誠 様 

 

 

         提 出 者 

           黒 田 當 士   北 野 妙 子   太 田 晶 也 

西 川 ひろじ   福 田 武 洋   前 田 和 彦 

新 田   孝   髙 野 伸 生   木 下  信 

足 髙 將 司   多賀谷 俊 史   荒 木 幹 男 

           床 田 正 勝   有 本 純 子   森 山 よしひさ 

永 井 啓 介   荒 木   肇   山 本 長 助 



（別　紙）

　議案第50号平成29年度大阪市一般会計予算の一部を次のように修正する。

　第１条中「1,762,665,296千円」を「1,762,529,278千円」に改め、

　第１表　歳入歳出予算の一部を次のように改める。

 歳　　　入

金　　　額

115,948,182
116,051,191

29,343,634
29,446,643

73,316,886
73,349,895

56,156,716
56,189,725

1,762,529,278
1,762,665,296
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款

 歳 　 　   入　 　     合　　　　　計 

蓄 積 基 金 繰 入 金

項

22繰 入 金

3

23諸 収 入

6雑 入

千円
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 歳　　　出

金　　　額

102,067,913
102,133,931

25,312,656
25,378,674

48,055,175
48,125,175

6,558,471
6,628,471

1,762,529,278
1,762,665,296

 歳 　 　   出　　      合　　　　　計 

1健 康 費

 1

款

2総 務 費

総 務 管 理 費

項

4健 康 費

千円
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